

## **Dotazy a odpovědi k zadávacímu řízení OPZ – vzdělávání zaměstnanců Gartnets Consulting a Sweco**

### **Dotaz č. 1:**

V dokumentu *Výzva k podání nabídek\_Sweco.pdf* na str. 1-2 uvádíte seznam 16 témat, z toho 2 témata budou realizována ve 2 bězích. Každé z těchto témat si přejete zpracovat do samostatného kurzu o délce 16 hodin, přičemž délka 1 lekce (školící hodiny) má být 60 minut. V návaznosti na to se pak uskuteční celkem 18 běhů kurzů, přičemž celkový počet odučených hodin se bude rovnat 288 hodinám.

Pochopil jsem to správně?

### **Odpověď č. 1:**

Ano, přesně tak to bylo myšleno.

### **Dotaz č. 2:**

U kterých kurzů (témat kurzů) konkrétně vyžadujete akreditaci MŠMT nebo zvláštního právního předpisu?

### **Odpověď č. 2:**

U žádného kurzu akreditaci MŠMT ani žádný zvláštní předpis přímo nevyžadujeme.

### **Dotaz č. 3:**

Jaké certifikáty či akreditace konkrétně požadujete?

### **Odpověď č. 3:**

Postačí nám diplomy lektorů, které dokládají, že je daný lektor schopen školit v daném tématu.

### **Dotaz č. 4:**

V rámci zadávací dokumentace a jejích příloh není Návrh smlouvy. Máme doložit vlastní?

### **Odpověď č. 4:**

Ano, Návrh smlouvy doložte vlastní.

### **Dotaz č. 5:**

Zakázku je možné rozdělit do několika částí, části nejsou rozděleny – mohu tedy zvolit počet témat libovolně?

**Odpověď č. 5:**

Zakázku je možné rozdělit libovolně, včetně libovolného počtu témat.

**Dotaz č. 6:**

Co je důležité pro hodnocení? Množství – tedy 1-5 referencí, objem zakázky realizovaného školení, případně jiné kritérium?

**Odpověď č. 6:**

Pro hodnocení referencí je důležitá zpětná vazba Vašich zákazníků. Může jít například o písemné sdělení od Vašeho zákazníka.

**Dotaz č. 7:**

Ráda bych se zeptala, zda prostory pro školení v Brně a Českých Budějovicích zajišťuje a hradí zadavatel nebo dodavatel?

**Odpověď č. 7:**

Vzhledem k tomu, že máme v Brně a Českých Budějovicích pouze omezené prostory, nemůžeme je pro toto školení poskytnout.

Předpokládáme tedy, že školicí prostory buď poskytne uchazeč – pokud je má k dispozici například ve svém firemním sídle, nebo je zajistíme sami v komerčních konferenčních prostorách. Toto se může u různých dodavatelů lišit, proto jsme nspecifikovali, zda je zajišťuje a hradí zadavatel nebo dodavatel.

Tato skutečnost ale bude zohledněna při posuzování nabídnuté ceny.